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Заверека во арх.книга на правниот субјектот 
со архивски број и дата
РЕФЕРЕНТНА ЛИСТА
 
Име, презиме и матичен број на апликантот: ________________________________________________________________________________________

Име на правниот субјект кој ја потврдува референтната листа, со архивски печат:  _____________________________________________________

	Референтна листа од област (заокружи)
	Категорија на објект (согласно член 57 од Законот за градење)

	1. Проектирање
	          I                              II

	2. Ревизија
	          I                              II

	3. Надзор
	          I                              II

	4. Изведба
	          I                              II



	Р.бр.
	Точен назив на градбата, 
бројот на проектот или решението за назначување
	Инвеститор и година
	Потпис и печат на одговорниот инженер (главен проектант, ревидент, надзор, изведувач) каде инженерот/архитектот бил соработник

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	




Потпис на подносителот														Потпис и печат на правниот субјект

__________________________													   __________________________



image1.png
KOMOPA HA OBNTACTEHW APXHUTEKTH
s WOBNACTEHW HHXEHEPU





